

これは Google に保存されている

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/dunya/1652949/ABD_Temsilciler_Meclisi_1915_olaylarini_Ermeni_soykirimini_olarak_tanimlayan_karari_onaylandi.html のキャッシュです。このページは 2019年10月30日 08:36:06 GMT に取得されたものです。そのため、このページの最新版でない場合があります。詳細.

フルバージョン テキストのみのバージョン ソースを表示

ヒント: このページで検索キーワードをすばやく見つけるには、**Ctrl+F** または **⌘-F** (Mac) を押して検索バーを使用します。

Cumhuriyet

12 Kasım 2019 Salı

ABD Temsilciler Meclisi, 1915 olaylarını 'Ermeni soykırımı' olarak tanımlayan kararı onaylandı

1915 olaylarını "Ermeni Soykırımı" olarak tanımlayan bir karar, ABD Temsilciler Meclisi'nde büyük çoğunluğun desteği ile onaylandı. Oylama sonrası bir açıklama yapan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "yok hükmünde" olduğunu söylediği tasarının, Barış Pınarı Harekatı nedeniyle gündeme getirildiğini savundu.

Beğen 2

Tweetle

Takip et: @cumhuriyetgzt

- [Facebook'ta paylaş](#)
- [WhatsApp](#)
- [E-posta](#)

[Kaydet](#) [Kaydı Kaldır](#) [Kaydettiklerim](#) [Zaman Tüneli](#) 



Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- [ABD Temsilciler Meclisi 'Ermeni Soykırımı yasa tasarısı'nı onayladı](#)
- [Türkiye'ye yaptırımları öngören tasarı ABD Temsilciler Meclisi'nden geçti](#)

BBC Türkçe

Yayınlanma tarihi: 30 Ekim 2019 Çarşamba, 10:28



Getty Images

1915 olaylarını "Ermeni Soykırımı" olarak tanımlayan bir karar, ABD Temsilciler Meclisi'nde büyük çoğunluğun desteği ile onaylandı.

Demokratların kontrolündeki Temsilciler Meclisi'ne getirilen tasarı 11'e karşı 405 oyla kabul edildi.

Karar ile, 1915 yılı ile 1923 yılları arasında yaşanan olayların "soykırım" olarak kabul edilmesi ve bu şekilde anılması isteniyordu.

Oylama sonrası bir açıklama yapan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, tasarının Barış Harekatı nedeniyle gündeme getirildiğini savundu.

Twitter hesabı üzerinden gelişmeyi değerlendiren Çavuşoğlu, "Projeleri hüsrana uğrayanlar raflardaki köhne tasarılarla sarıldılar. Bizden bu yolla intikam alacaklarını sananlar yanılıyorlar. Tarihi siyasete alet edenlerin bu utanç verici kararı; Hükümetimizin ve Halkımızın gözünde yok hükmündedir." dedi.

Temsilciler Meclisi'nin Demokrat Partili Başkanı Nancy Pelosi, oylama sonrası yaptığı açıklamada, "20. yüzyılın en büyük kötülüklerinden biri olan 1.5 milyon Ermeni erkek, kadın ve çocuğun Osmanlı İmparatorluğu tarafından sistematik bir şekilde öldürülmesinin hatırlanması" sırasında meslektaşları ile birlikte olduğu için onurlu olduğunu ifade etti.

1915 olayları yaklaşık 30 ülkede "soykırım" olarak kabul ediliyor.

